,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

=w;:;:;w::a
SA~I\IDI

0 FUTURO JÁ

DECRETO Nm- 46/93

S6MULA:• Nomeia o Sr. JOIO CELSO MARTIN!, p~
ra o Cargo de Chefe do Serviço Rodavitrio Mu

,#-
nicipal.

PUllLICAOO UO JORtlAL DO POVO

N.º 6.!fõ EMiS1.0~_103 ..

·······················l'v !'0},'VW ····················
FUNCIONÁRIO

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito'
Municipal de Sarandi, Estado do Pa­
raná, no uso de suas atribuições le
gais,

D E CRETA: -------
Art. lQ - fica nomeado o Sref'l~AO CELSO MAR­

TINI, para o Cargo em Comissão de CHEFE1"\ s~\ço RODOVIÁRIO

MUNICIPAL, Simbolo CC-3, ~.º ta.dt:º ~ar',,Jnento de Se r v Lç o s '
Urbanos, ~bras e Viação, "~r'3 d~ de maio de 1993, sem
remuneraçao. '-' , ~~ .. li

~t. ~ -t.:1fevogadas as disposições em centrá
rio, este D•~\!Jtra em vigor na data do sua publicação,

}g;eCTQ ....... -~~·p~~$ .. 7
DE!l1()(p193. ....... C"v? ç ··· I 'v"(JT ....

PAÇO MUNICIPAL, 19 de maio de 1993.